DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 189 11/10/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
2782

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.022.000153/2024-29

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, torna público que contratará por INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, com fulcro no art. 74, inciso III, f, da Lei Federal nº 14.133/2021, a empresa SUPREME TREINAMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ 53.940.195/0001-16, com endereço na ST SCS QD. 2 BL. C ENTRADA 99 ED. SÃO PAULO,
S/N, Asa Sul – Brasília/DF - CEP 70.314-900, com vistas à inscrição de 5 (cinco) servidores no curso online
de Orçamento Público: Procedimentos Metodológicos para elaborar programa Governamental para as
Esferas Federal, Estadual, DF e Municipal, que será realizado entre os dias 14 e 18 de outubro de 2024, no valor de
R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais), conforme consta nos autos do processo supracitado.

Porto Velho - RO, 11 de outubro de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral – ALE/RO

RESULTADO DO SORTEIO DA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA, REFERENTE AO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2024/ALE/RO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.292.000009/2024-11

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, através da Comissão Especial de Licitações – CEL, designada pelo
ATO Nº 1708/2024-SUP-RH/ALERO, torna público o RESULTADO DO SORTEIO, efetuado nesta data, para escolha da
subcomissão técnica da licitação instaurada pela Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, conforme ATA apensada
nos autos do processo supracitado.

CO
M

VÍ
NC

UL
O TITULAR SUPLENTE

ETIENE GONÇALVES SANTOS NAYHANE GOMES LACERDA

VINÍCIUS RODRIGUES DOS ANJOS ELÁINE REGINA PEREIRA MAIA

SE
M

VÍ
NC

UL
O

TITULAR SUPLENTE

ITALO PEREIRA DA COSTA PAULO FERNANDO DE ARRUDA DOS SANTOS

Porto Velho-RO, 11 de outubro de 2024.

Everton José dos Santos Filho
Presidente da Comissão Especial de Licitação - CEL

ATO Nº 1708/2024-SUP-RH/ALERO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES